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Åpning 

 

 

Åpning ved Tore Blokhus, leder i Seksjon Petanque for perioden 2023-2025. 
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Sak 1 Opprop og godkjenning av fullmakter 

 

 Tale-, forslags og stemmerett  

1  Tore Blokhus Styreleder 

2  Øystein Johannesen Styremedlem 

3  Gunvor Berge Styremedlem 

4 Maija Juva Styremedlem 

5 Bjørg Riibe Ramskjell Styremedlem 

6 Lars Kiplesund Styremedlem 

7 Pål Johansen Stord Petanqueklubb 

8 Ronny Gudmundsen Økern Petanque Club 

9 Tom Verner Karlsen Storøya Petanqueklubb 

10 Andrew Nyoni Karmøy Petanqueklubb 

11 Max Carlstrøm-Refsum Oslo Petanque Club 

12 Lars Hjerpseth Sinsen Petanqueklubb 

13 Svein Erik Johansen Holmestrand Petanque Klubb 

14 Rolf Hermansen Boule Frederik II 

15 Lars Storaker Bruu Groruddalen Petanque Klubb 

16 Sverre Meisingset Stokke IL Petanque 

17 Frode Lerstein Asker Skiklubb Petanque 

 Talerett   

18 Stein Sele Stord Petanqueklubb 

19 Lisbeth M. Johannesen Stord Petanqueklubb 

20 Jarle Larsen Stord Petanqueklubb / 
Valgkomité 

21 Bjørn Arne Nordhagen Holmestrand Petanque Klubb 

22 Heidi Skjørberg Nilsen Holmestrand Petanque Klubb 
/ Valgkomité 

23 Johnny Skjørberg Holmestrand Petanque Klubb 
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24 Eli Gjengstø Groruddalen Petanque Klubb 

25 Aleksandar Obradovic Boule Frederik II 

26 Morten Jensen Sinsen Petanqueklubb 

27 Trine Tinglum Oslo Petanque Club 

28 Arild Skjæveland Administrasjon 

 

 

Forslag: Styret i Seksjon Petanque ber Årsmøtet om å fatte følgende vedtak:  

De frammøtte representantene godkjennes  

 

Sak 2 Godkjenning av forretningsorden 

 

 

1 Ledelse, taletid m.v.  
Forhandlingene ledes av den valgte ordstyrer.  

Ingen har rett til å få ordet mer enn 3 ganger i samme sak med unntak av  
innlederen. Taletiden begrenses til 5 min. første gang, 2 min. annen gang og 1 
min. tredje gang. Ordstyrer har rett til å fremme forslag om forkortet taletid og om 
strek etter de inntegnede talere. Til forretningsorden gis ingen ordet mer enn 1 
gang og høyst 1 min. til hver sak.  

2 Forslag  
Forslag må leveres skriftlig til ordstyreren, undertegnet med forslagstillerens navn 
og forening. Forslag som opptas, men som på forespørsel fra ordstyrer ikke får 
støtte fra andre representanter, bortfaller. Nye forslag kan ikke framsettes når strek 
er satt.  

3 Avstemninger  
Skriftlig avstemning skal foretas når det forlanges. Om avstemninger ved valg, jfr. 
NIFs lov § 2-21. Ved skriftlig avstemninger benyttes de stemmesedler som 
ordstyreren bestemmer. Opptelling ved avstemninger foretas av den valgte 
opptellingskomiteen og sekretær, når ordstyreren ber om det.  

4 Protokoll  
Protokollen føres av valgte sekretær. I protokollen innføres alle forslag,   
avstemninger og vedtak. Protokollen skal godkjennes og undertegnes av 2 valgte 
representanter.  

Forslag: Styret i Seksjon Petanque ber Årsmøtet om å fatte følgende vedtak: 

Forretningsorden slik den er gjengitt i sakslisten godkjennes.  
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Sak 3 Valg av Årsmøtets funksjonærer 

 

 

Forslag til Årsmøtets funksjonærer:  
3.1 1 ordstyrer: Rolf Hermansen  
3.2 1 sekretær: Arild Skjæveland  
3.3 2 representanter til å underskrive protokollen: Foreslås på årsmøte  

Forslag: Styret i Seksjon Petanque ber Årsmøtet om å fatte følgende vedtak:  

De foreslåtte funksjonærer velges. 

 

Sak 4 Godkjenning av saksliste og tidsplan 

 

 

Lørdag 29. mars:  
 
09.30 – 09:55: Frammøte, innsjekk  

10:00 – 13:00: Åpning og årsmøte 
 
13:00 – 13:50: Lunsj 

14:00 – 15:30: Tinget i Norges Fleridrettsforbund 

Saksliste for Årsmøte i Seksjon Petanque: 

 
Sak 1 Opprop og godkjenning av fullmakter  
Sak 2 Godkjenning av forretningsorden  
Sak 3 Valg av Årsmøtets funksjonærer  
Sak 4 Godkjenning av saksliste og tidsplan  
Sak 5 Beretning for 2023 - 2025  
Sak 6 Regnskap for 2023 og 2025  
Sak 7 Saker til Årsmøtet  
Sak 8 Handlingsplan 2025 - 2027  
Sak 9 Langtidsbudsjett 2025 - 2027  
Sak 10 Valg  

Avslutning  

Forslag: Styret i Seksjon Petanque ber Årsmøtet om å fatte følgende vedtak: 

Saksliste og tidsplan godkjennes  
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Sak 5 Beretning for 2023 - 2025 

 

 

Styrets forslag til beretning for 2023 - 2025  
 

Styret 
Styret i Fleridrettsforbundet Seksjon Petanque har i perioden bestått av: 
Leder – Tore Roth Blokhus – Stord Petanqueklubb 
Nestleder – Gabriel Gjengstø Bel-Lafkih – Groruddalen Petanque Klubb 
Styremedlem – Øystein Johannessen – Bergen Petanque Klubb 
Styremedlem – Gunvor Berge – Oslo Petanque Club / Groruddalen Petanque Klubb 
Styremedlem – Bjørg Riibe Ramskjell – Saltdal Petanqueklubb 
Varamedlem – Maija Juva – Follo Petanca Klubb 
Varamedlem – Lars Kiplesund – Hamar og Elverum Petanqueklubb 
 
I perioden har det vært avholdt 14 styremøter, derav to fysiske. Styret har i tillegg arbeidsmøter 
ved behov, både digitalt og fysisk. Styret har en egen digital kommunikasjonskanal som en 
benytter til koordinering og arbeid mellom møtene. 
 
I mai 2024 mistet vi vår nestleder Gabriel Gjengstø Bel-Lafkih. Dette var ett stort tap for styret, og 
norsk petanque. I perioden etter har Maija Juva fungert som fast medlem i styret.  
 
Ansatte 
Administrasjon – Arild Skjæveland 
Generalsekretær – Christian Grønli 
 
Petanque.no 
Webredaktør – Eli Rachel Gjengstø 
 
Utmerkelser 
 
2023: 
 
Honnør til Maija Juva 
 
Maija Juva har mange år i norsk petanque, og har gitt store bidrag til at petanquen har fått utviklet 
seg i landet. Maija ble engasjert i petanque og en del av miljøet midt på 80-tallet, og har vært aktiv 
siden. Engasjementet medførte blant annet at hun og ektemann Larry tente flammen som gjorde at 
den nå store klubben Holmestrand Petanqueklubb ble stiftet. 
Som spiller har Maija en sterk merittliste. Hun har 5 NM gull, 3 sølv og 7 bronse, og har 
representert det norske landslaget hele 104 ganger. 
 
Det Maija aller mest skal hedres for er hennes innsats som dommer, og hennes innsats for å 
bygge ett dommermiljø i Norge. Denne innsatsen er uvurderleg for petanquemiljøet. Å ha 
dommere som kan regelverket og som er aktivt til stede under spilling er avgjørende for å utvikle 
oss, og arrangere større mesterskap.I NM 2023 har vi bra dommerdekning hver dag, med 
utdannede og synlige dommere. Dette er i stor grad Maija sin fortjeneste.  
Blikket er også festet framover og Maija har for inneværende periode tatt på seg ansvar for 
dommergruppen i sittende styre. Maija er en engasjert og positiv person som Petanque-Norge 
setter stor pris på. 
 
Med dette, velfortjent heder og stor takk til Maija Juva for stor innsats over flere år! 
 
Årets Hederspris 2023 – Eli Gjengstø 
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Tradisjonen tro skal vi også i år hedre noen vi mener fortjener det ekstra mye. I 2021 hedret vi 
Svein og Lars Bruu for «et liv viet til og for petanque», mens vi i 2022 hedret Ranu for ekstremt bra 
resultater i inn- og utland. 
I år skal vi hedre en person som vi mener er innenfor begge disse kategoriene. Vedkommende har 
totalt 54 landskamper, 6 NM gull, 3 NM sølv og 7 NM bronse. Med sitt spill har vedkommende 
både forbløffet både i inn- og utland. Antagligvis så er det bare en håndfull gjeng med mennesker 
blant dere som vet hvor imponerende det er med vedkommendes forutsetninger.  
Men det er ikke kun på grunn av resultater du skal hedres i dag. 
Ditt bidrag til å gjøre produktet «Norsk Petanque» så bra som mulig, har vært gull verdt for oss 
som står her i dag. Jeg kan med hånda på hjertet si at vi faktisk ikke hadde klart oss uten deg når 
vi startet som nydanna styre i 2021. Kun Tore og Gabriel er igjen fra det styret, men jaggu var det 
ikke du som hjalp til med å fikse nytt styre også. 
Sesongen 2009 startet du med ditt bidrag ved å ta over webredaktørrollen til seksjonen. Utallige 
timer har du har skrevet artikler fra turneringer, sittet oppe til langt på natt for å skrive om NM-
øvelsene som ble spilt tidligere på dagen. Du har rett og slett, sittet og skrevet saker i 14 år, bare 
for at vi andre skal kunne holde oss oppdatert på hva som rører seg i petanquemiljøet. 
Men det er ikke bare som Webredaktør du har utmerket deg. Du har sittet i seksjonsstyret ved flere 
anledninger, ikke minst 2 år som leder. Og du har vært en viktig bærebjelke i norsk petanque i 14 
år. Det er derfor vi vil hedre deg i dag. Vi håper og tror at du vil fortsette å bidra i mange år 
fremover, men vi vil uansett takke og hedre deg i dag. 
• Vi vil takke deg for at du alltid har døra åpen for oss, når vi lurer på noe. Vi vil takke deg for alt 

du har gjort på Petanque.no 
• Vi vil takke deg for alt du har gjort i styre og stell 
Og sist, men ikke minst: 
• Vi vil takke deg for alt du har gjort for norsk petanque 
Årets Hederspris går til: Eli Rachel Gjengstø! 
 
2024: 
 
Æresmedlemskap Gabriel Gjengstø Bel-Lafkih 
 
Gabriel var helt sentral i aktiviteten i norsk petanque, og var til stede overalt. Tapet merker vi 
fremdeles, og det har vært en periode som har preget norsk petanque. 
Fra minneord på petanque no: 
Gabriel Gjengstø Bel-Lafkih (2001-2024) 
 Gabriel representerte Norge med stolthet og fremragende dyktighet gjennom 31 A-landskamper 
og 10 juniorlandskamper. Hans imponerende karriere omfattet ikke bare 7 NM-gull, men også 9 
sølv- og 5 bronsemedaljer, noe som viser hans store talent og harde arbeid. 
Gabriel var også dypt involvert i sportens utvikling gjennom mange års innsats i styrearbeid, hvor 
han var en drivkraft. I tillegg til styrearbeidet engasjerte Gabriel seg som dommer, turneringsleder 
og var sterkt til stede på de fleste områder i sporten.  
 
Mer enn hans prestasjoner på banen, var Gabriel kjent for sin evne til å samle mennesker. Han 
spilte over hele landet og Europa, og var kjent for sin inkluderende natur og evne til å motivere og 
inspirere andre spillere, både på og utenfor banen. Gabriel var ikke bare en konkurrent, men en 
mentor og en venn for mange i petanque-miljøet. Han kunne invitere med seg uerfarne spillere inn 
på eget lag, og man kunne ofte se han stå å spille med nye spillere mellom turneringsrundene.  
I dag står norsk petanque i gjeld til Gabriel. Hans varme personlighet og dedikasjon til sporten har 
etterlatt et uutslettelig inntrykk på alle som hadde gleden av å kjenne ham. 
 
Han var raus og inkluderende, og gjennom å holde fast ved disse verdiene vil vi ære hans minne 
og bevare en petanquesport helt i Gabriels ånd.  
 
Våre tanker og dypeste medfølelse går til Gabriels mor Eli og far Benny, og til Gabriels øvrige 
familie og venner. Vi vil savne hans smil, hans lidenskap, raushet og engasjement. 
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Gabriel vil for alltid være en legende i norsk petanque. 
 
Fra utnevnelse som æresmedlem: 
 
Gabriel Gjengstø Bel-Lafkih (2001-2024) ble 28. juni utnevnt til æresmedlem i Norges 
Fleridrettsforbund Seksjon Petanque.  
Seksjonsleder Tore Blokhus begrunnet utnevnelsen under samlingen norgesmesterskapets fjerde 
spilledag: 
NM er spesielt for oss. Nokon deltek for fyrste gong, andre har vore med «alltid». Dette er vårt 
høgdepunkt for både breidde og topp, og for ein variert og flott gjeng dåke er. 
Dette har me og dette skal me verne om og setje pris på 
Me er samla når me er saman og har det kjekt. 
Me er og samla når det ikkje er kjekt, men tungt. Som me har opplevd i år 
Når me altfor tidleg mista ein av våre mest sentrale og versdsette i Gabriel Gjengstø Bel-Lafkih. 
Gabriel var blant dei aller beste spelarane i Norge.  
Han var i tillegg engasjert i alt som rørte seg i norsk petanque. 
Han var aktiv i seksjonsstyret som nestleiar. 
Han arrangerte turneringar, var dommar og mykje, mykje meir. 
Me var alle glad i Gabriel. 
I styret var Gabriel oppteken av å løfte fram personar som fortente heder. 
Under NM har me gjeve merksemd til personar som har utmerka seg ved særskilt gode 
prestasjonar, eller personar som har lagt ned stor innsats for sporten. 
I år vert Gabriel hedra, og årets heder vert gjeve posthumt. 
Gabriel Gjengstø Bel-Lafkih er vårt nye æresmedlem. 
 

MEDLEMMER OG KLUBBER  
   
Ett fokusområde for arbeidet i styret er å få flere aktive medlemmer, øke antall klubber og få 
høyere geografisk spredning av aktiviteten.   

Vi har sett en positiv trend med antall spillere.  
 
2020: 573 spillere, 207 kvinner og 366 menn  
2021: 670 spillere, 234 kvinner og 436 menn  

2022: 646 spillere, 213 kvinner og 433 menn * 
2023: 744 spillere, 253 kvinner og 491 menn 
2024: Får vi ikke før i mai – men våre uoffisielle tall viser at vi nå er rett i underkant av 800 spillere. 
 
* Tallet fra idrettsregistreringen 2022 ser ut som tilbakegang, men var i realiteten høyere enn det 
som ble registrert. Grunnen var at noen klubber hadde problemet og ikke fikk gjort 
idrettsregistreringen sin i KlubbAdmin, og vi ikke fikk etter-registrert slik vi tidligere har fått tilgang 
til. I realiteten var tallet på spillere høyere, og disse problemene har vi ikke hatt igjen.  

I perioden har vi fått seks nye klubber registrert. Asker Skiklubb Petanque, Lørenskog 
Idrettsforening Petanque, Rælingen Petanqueklubb, Alvdal Petanqueklubb, Oslo Døves 
Sportsklubb og Horten Petanqueklubb er alle innlemmet i Fleridrettsforbundet Seksjon 
Petanque. 

Oslo Døves Sportsklubb (ODSK) er en idrettsklubb for døve og sterkt tunghørte, i et miljø der 
kommunikasjon foregår på tegnspråk. De har aktivitet, og også spillere med ambisjon om å 
konkurrere internasjonalt gjennom European Deaf Sport Organization (EDSO), som har 
turneringer i petanque. Dette var ny informasjon for oss i Seksjon Petanque i 2024.   

Seksjonen er hele tiden i kontakt med miljøer der det er ønske om å starte opp klubber, og 
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prøver å få de innunder vår organisasjon. 

Agder:  
SSK Petanque – Saltrød Sportsklubb  

Akershus:  
Asker Skiklubb Petanque – NY 
Follo Petanca Klubb   
Lørenskog Idrettsforening Petanque – NY 
Petanque Club Hølen   
Rælingen Petanqueklubb – NY 
Storøya Petanque  

Innlandet:  
Hamar og Elverum Petanqueklubb  
Alvdal Petanqueklubb – NY 

Nordland:  
Saltdal Petanqueklubb   

Oslo:  
Groruddalen Petanque Klubb   
Oslo Petanque Club   
Oslo Døves Sportsklubb – NY 
Sinsen Petanque   
Økern Petanque Club   

Rogaland:  
Utsira Idrettslag   
Karmøy Petanqueklubb  

Trøndelag:  
Namsos Petanque Klubb   
Nidaros Petanque   

Vestfold:  
Holmestrand Petanqueklubb 
Horten Petanqueklubb – NY 
Sandefjord Turn & Idrettsforening - Petanque   
Stokke IL Petanque   
Tønsbergs Turnforening – Petanque   
Åsgårdstrand Petanque Klubb   

Vestland:  
Bergen Petanque Klubb   
Christiepark SK  
Stord Petanqueklubb   
Fusa Petanqueklubb  

Østfold:  
Boule Frederik II   
 
FOKUSOMRÅDER I PERIODEN  
 
Seksjonsstyret har vedvarende målsetning om å ha god kommunikasjon med klubbene. Det er ett 
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mål å kunne svare og avklare innen rimelig tid ved henvendelser fra klubber eller medlemmer. I 
tillegg får vi flere henvendelser om baner og nyetablering, disse er det viktig å svare positivt og 
godt på. 
 
Arbeidet skal være åpent og protokoller blir publisert på petanque.no. 
 
Vi har holdt fokus på kapasitet i organisasjonen når det gjelder arrangement. Maija Juva har hatt 
ett dedikert ansvar for oppfølging av dommere og vi har økt antall dommere betraktelig denne 
perioden.  
 
Januar 2024 vil seksjonen arrangere kurs i Sport Software, som er programmet vi benytter under 
NM. Det er en målsetning å gjøre arrangører tryggere i bruk, og på den måten øke 
arrangørkompetanse og kapasitet. Dette er avgjørende da overordnet fokus, og tendensen, er 
vekst både i antall klubber og medlemmer. 
 
Etter ønske fra spillerne og på initiativ fra styrets varamedlem, Lars Kiplesund hentet vi inn 
Joachim Andersson fra Sverige til å ha et kurs for spillerne på Østlandet. Tilbakemeldingene var 
veldig positive. Det ble senere arrangert et kurs på Vestlandet, med økonomisk støtte fra 
seksjonen. Den opprinnelige tanken var at dette skulle bli holdt i 2025, men det ble i september 
samme år. 
 
INTERNASJONALT  
 
Kvalifisering til internasjonale mesterskap er gjennomført som åpne kvalifiseringer. 
 
2023: 
 
VM Single/Dobbel Mix Benin – Deltok ikke 
VM Herrer Trippel Benin – Deltok ikke 
 
EM Veteran Albertville – Bronse nasjonscup 

- Ståle Baksetersveen 

- Roger Støa 
- Johnny Skjørberg 

- Robert Pettersen 
- Benny Bel-Lafkih (Coach) 

- Tore Blokhus (Delegat) 
 

EM Herrer Albertville – Kvartfinale nasjoncup 
- Benny Bel-Lafkih 

- Bastien Testaniere 
- Gabriel Gjengstø Bel-Lafkih 

- Robert Pettersen 
- Lars Storaker Bruu (Coach) 
- Tore Blokhus (Delegat) 

 
VM Kvinner Bangkok – Bronse nasjonscup 

- Charlotte Jayer 

- Eli Gjengstø 
- Ranu Homniam 

- Lisbeth Merete Johannessen 
- Marius Breimo (Coach) 
- Christian Grønli (Delegat) 

 
2024: 
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EM Dobbel Kvinner Martigny – 1/8 delsfinale EM 

- Ranu Homniam 
- Charlotte Jayer 

 
EM Dobbel Herre Martigny – Kvartfinale nasjonscup 

- Benny Bel-Lafkih 
- Bastien Testaniere 

 
EM Mix Martigny – Bronse nasjonscup 

- Bastien Testaniere 

- Charlotte Jayer 
 

EM Single Kvinner – Sølv nasjonscup 
- Ranu Homniam 

 
EM Single Herrer – Kvartfinale nasjonscup 

- Benny Bel-Lafkih 
 

Til mesterskapet i Martigny var Eli Gjengstø og Marius Breimo coach og delegat. Delegat var i 
utgangspunktet Gabriel. Han ble hedret med ett minutts stillhet like før første kamp i mesterskapet. 
 
EM Kvinner Santa Susanna – Gull nasjonscup 

- Charlotte Jayer 

- Eli Gjengstø 
- Gunvor Berge 
- Ranu Homniam 

- Benny Bel-Lafkih (Coach) 
- Morten Torp (Delegat) 

 
VM Herrer Dijon – Kvartfinale nasjonscup 

- Marius Wang 
- Marius Breimo 

- Max Carlstrøm 
- Mohamed Zahri 

- Guillaume De Campello (Coach) 
- Tore Blokhus (Delegat) 

 
Tore Blokhus deltok på FIPJP sin kongress under VM Dijon 

 

DOMMERE  

Styrking av dommerarbeidet var i fokus også i denne perioden. Mange dommere som 
tidligere har deltatt på dommerkurset ønsker å delta som spillere i rankingturneringer og 
landslagskvalifiseringer, så det har vært behov for å utdanne flere, spesielt fra 
Vestlandet. Derfor ble det høsten 2024 arrangert et dommerkurs på Stord. Til sammen 
ti deltakere fra fire forskjellige klubber (Bergen, Fusa, Karmøy og Stord) ble godkjente 
nasjonale dommere. Det ble etter ønske arrangert et dommerkurs også i Holmestrand, 
og vi fikk fem nye nasjonale dommere. Kursleder på begge kursene var seksjonens 
dommeransvarlig, Maija Juva. 

Vi har nå 45 med godkjent dommerkurs i Norge. 

PETANQUE SOM HELÅRIDRETT  
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Det er et mål å ha på plass fasiliteter som gjør at vi kan holde aktiviteten oppe gjennom hele 
året. Dette var noe Gabriel Gjengstø Bel-Lafkih brant for da han satt i styret i to perioder. 
Etter hans bortgang har Bjørg Riibe Ramskjell vært styremedlemmet med dette som sitt 
fokusområde. 

Holmestrand Petanqueklubb har i perioden fått åpnet sin nye hall, og det er veldig positivt. 
Fra 2024 har Seksjon Petanque også leid lagerplass i denne hallen for utstyr.  

Stord Petanqueklubb og Boule Frederik II har sine innendørsalternativ. Det var leit å se at 
Vestby Petanque Hall måtte stenge dørene i 2023. 

Det har vært svært positivt med Grønland Boulebar i Oslo, som har vært en god arena for å 
spre sporten og innendørsalternativ for spillere i hovedstaden. I tillegg har det kommet 
innendørs petanquebaner på POP Oslo på Økern. Seksjonen har også mottatt andre 
henvendelser, om å lage baner både i forbindelse med utesteder og steder der de har 
aktivitet som padeltennis.  

REKRUTTERING  

Seksjonsstyrets fremste oppgave er tilrettelegge for et aktivt og stadig voksende miljø. Et 
eget dokument er utarbeidet for å følge opp uoffisielle miljøer og enkeltpersoner som ønske 
å lage nye klubber.   

Det er stadig henvendelser, og vi opplever det som viktig at kontakten opprettholdes. Flere 
petanqueanlegg bygges hvert år, ofte med spørsmål om demonstrasjon av petanque ved 
åpning. Seksjonsstyret har i samarbeide med klubber og enkeltspillere bistått både ved  
bygging og oppvisning av spill.   

Rekruttering er det høyst prioriterte området i norsk petanque, og tendensen denne perioden 
er positiv, med flere nye klubber.  

Rekrutteringsturneringer, petanquekurs, juniorsamlinger og sosiale «eventer» med petanque 
i sentrum, er viktige måter for å øke rekrutteringen. Her er det viktig å samarbeide og involvere 
flest mulig aktive spillere til å bidra.   

Seksjonen har tilgang til midler, Post 3, som bidrar økonomisk til organiserte opplegg med 
fokus på rekruttering (bredde) samt barn og ungdom. Å få med barn og ungdom er spesielt 
verdifullt for norsk petanque. Et naturlig mål vil videre være å rekruttere nok unge til å stille i 
mesterskap for junior (under 18) og «espoir» (18 opp til 23).  

JUNIORSATSING  

Å få ungdommer engasjert i spillet er en viktig og utfordrende oppgave. Vi konkurrerer med 
idretter som er sterkere knyttet til ungdomskultur, og som kan tilby større miljø. Samtidig er 
petanque en idrett som kan fenge unge som ikke passer eller mestrer de mer tradisjonelle 
lagidrettene.  

Flere klubber har ungdommer på besøk/besøker fra skole, Skolefritidsordning (SFO) eller 
foreninger. Dette er veldig positivt. Å kjenne idretten, og å ha erfaring med den kan 
medvirke til at de engasjerer seg enten nå eller senere i livet.  

I perioden var det veldig positivt å se aktiviteten blant unge i Holmestrand og i 
Fusa spesielt. Det gir håp og optimisme om at vi snart kan ha et nytt aktivt 
juniormiljø.  

MEDIA OG MARKEDSFØRING  
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Petanque.no har siden etablering av nettside vært hovedkanal for norsk petanque i media, 
også i denne perioden. Nettsiden skal speile mangfold og aktivitet, og oppdateres jevnlig.  
Seksjonsstyret bruker også siden for informasjonsflyt.  

Som minimum dokumenteres alle offisielle turneringer, kvalifiseringer og mesterskap med 
tekst, bilder og resultatlister gjennom året. Videre er nettsiden svært viktig for bevaring av 
historiske data. En sentral oppgave for seksjonsstyret er derfor ajourføring av ulike 
rankingtabeller samt NM- og landslagsstatistikk.   

Nettsiden har i tillegg egen side på Facebook, hvor det er lavere terskel for nyheter, 
bildedeling, oppdateringer og henvendelser til spillere og klubber. I perioden har flere kamper 
særlig under NM og EM/VM blitt livestreamet. Facebook-siden anses som en mer effektiv 
formidlingskanal enn nettsiden, men er en tilleggstjeneste, ingen erstatning. Antall følgere var 
pr. 26. februar 2025 ca 6100. Vi anbefaler alle aktive spillere til å bruke kanalen for 
markedsføring og rekruttering ved å like, kommentere og dele artikler.   

Webredaktør i perioden har vært Eli Gjengstø, et verv hun har innehatt siden 2009. Styrets 
medlemmer har vært ansvarlig for ajourføring av tabeller og adelskalendere. Øystein 
Johannesen og Bjørg Riibe Ramskjell har hatt hovedansvar for petanque.no i forrige 
styreperiode. Aktivitet på nettsiden er helt avhengig av eksterne bidrag, ikke minst fra 
arrangørklubber. Vi presiserer viktigheten og nødvendigheten av denne dugnadsjobben.  

I tillegg brukes Facebook-gruppen «Petanqueresultater» aktivt av norske spillere. Styret 
følger med på aktiviteten der, og bruker også denne for å få ut viktig informasjon dersom 
det er noe som kan bli oversett på petanque.no. 

Seksjon Petanque har sammen med Norges Fleridrettsforbundet vært med på et prosjekt 
med en promofilm for vår aktivitet. Det arbeidet ble startet i 2024, men satt på vent da 
filmskaperen gikk ut i mammapermisjon. Vi venter spent på resultatet. 

LEDERMØTE 
 
Ledermøtet ble avholdt digitalt 21. mars 2024.  

17 personer stilte, fra administrasjon, styret og 10 klubber var representert. Diskusjoner rundt 
regler og oppførsel, med hovedfokus på rekruttering. 

Protokoll ligger i dokumentbanken på Petanque.no.  

SESONGENE 2023 – 2024 
 
Terminlistene for 2024 og 2025 vart publiserte innan årsskiftet og har blitt til etter godt samarbeid 
mellom klubbane og seksjonen. Fleire klubbar har kome til på arrangørsida, og medan Karmøy 
Petanqueklubb arrangerte si første rankingturnering i 2024, dukkar Fusa Petanqueklubb opp som 
arrangørdebutant i 2025. Det har òg kome fleire lisensfrie turneringar inn i terminlista, med Tatie 
Open i Groruddalen i juni 2025 som det nyaste tilskotet.  
 
Med eitt unntak har me i perioden greidd å unngå kollisjonar mellom rankingturneringar, og i 2025 
er det ingen rankingturneringar, kvalifiseringar eller internasjonale meisterskap som krasjar. Både 
før 2024- og 2025-sesongen har det vore utfordrande å få utfyllande informasjon frå klubbane om 
turneringane som skal arrangerast (speleform, spelestad, turneringsansvarleg osv.), og dette er 
noko som truleg kan bli meir straumlineforma i framtida.  
 
Tala for dei to føregåande sesongane viser uansett mykje aktivitet, og det vart arrangert heile 18 
rankingturneringar både i 2023 og i 2024. I tillegg har det vore NM, som i 2024 vart delt i to, med 
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trippel mix og presisjonsskyting for seg sjølv på hausten. Somme av rankingturneringane har vore 
særs godt besøkte, og det er gledeleg å registrera 41 dobbellag i Frisco Cup i 2024 og 44 
dobbellag i Sinsenspretten seinare same vår. Sistnemnde er rekord, då det aldri før har vore så 
mange lag med i ei rankingturnering.  
 
Poenga i rankingturneringane dannar som kjend grunnlaget for kåringa av årets spelar og klubb, 
og resultata vart som følgjer: 

Spelarranking: 

2023: 
1. Benny Bel-Lafkih, Groruddalen Petanqueklubb 
2. Gabriel Gjengstø Bel-Lafkih, Groruddalen Petanqueklubb 
3. Rivosoa Nasoloniaina, Oslo Petanque Club 
4. Eli Rachel Gjengstø, Groruddalen Petanqueklubb 
5. Are Rystad, Holmestrand Petanqueklubb 
6. Johnny Skjørberg, Holmestrand Petanqueklubb 

2024: 
1. Benny Bel-Lafkih, Groruddalen Petanqueklubb 
2. Eli Rachel Gjengstø, Groruddalen Petanqueklubb 
3. Johnny Skjørberg, Holmestrand Petanqueklubb 
4. Rune Kristoffersen, Groruddalen, Petanqueklubb 
5. Bjørn Arne Nordhagen, Holmestrand Petanqueklubb 
6. Ranu Homnian, Groruddalen Petanqueklubb 

Med to strake rankingsigrar har Benny Bel-Lafkih no blitt årets spelar utrulege 15 gonger. Alle dei 
seks beste spelarane vart premiert med reisestøtte. Totalt sett samla 193 spelarar rankingpoeng i 
2023, medan heile 247 spelarar fekk poeng i 2024.  

Klubbranking: 
2023: 
1. Groruddalen Petanqueklubb 
2. Stord Petanqueklubb 
3. Oslo Petanque Club 

2024: 
1. Stord Petanqueklubb 
2. Holmestrand Petanqueklubb 
3. Groruddalen Petanqueklubb 

I 2024 vart Stord Petanqueklubb for første gong årets klubb. Vinnarane av klubbtevlinga får 5000 
kroner som dei kan bruka til drift av klubben, på ein måte som kjem klubben sine medlemmar til 
gode. Samla sett fekk spelarar frå 15 ulike klubbar rankingpoeng i 2023. Året etter auka talet med 
éin klubb, til 16.  
 
Fra sommeren 2024 overtok Stein Sele fra Stord Petanqueklubb jobben med å oppdatere og følge 
opp rankinglistene. 
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NORGESMESTERSKAPET  

 

Norgesmesterskapet blir arrangert av seksjonsstyret og arrangørklubb i tett samarbeid. 

Seksjonsstyret har hatt ett medlem med ansvar for arrangement, seksjonsstyret har sammen med 

idrettskonsulenten stått for registrering, og trekning. Spilleoppsettet har blitt bestemt i tett 

samarbeid med arrangørklubbene. 

På Årsmøte 2023 ble det vedtatt at det fra og med norgesmesterskapet 2023 er arrangørklubb som 

står for den praktiske gjennomføringen av hele arrangementet, også sekretariatet. Det er fremdeles 

Seksjon Petanque som har det overordna ansvaret. Deltakeravgift ble også økt fra 150 kroner til 

200 kroner per øvelse, som gir arrangørklubb ytterligere økte inntekter. 

 

2023: Holmestrand Petanque Klubb, Hvitstein stadion, 29. juni – 2. juli. 

Norgesmesterskapet ble profesjonelt gjennomført av Holmestrand petanqueklubb.  

For første gang hadde arrangørklubb ansvar for sekretariat, og det fungerte godt. Holmestrand 

stilte med flotte baner der vanskelighetsgraden variert fra bane til bane. Klubben hadde gode 

fasiliteter når det gjaldt garderober og kafeteria. Det ble også anledning til kjøp av grillmat.  

 

Konkurransene: 

• Torsdag 29.06: Dobbel V65+(24 lag) og  

o 6 grupper med 4 lag i hver 

• Torsdag 29.06: Dobbel Mix (36 lag) 

o 4 runder swiss, 16 lag videre til 8-delsfinale 

• Fredag 30.06: Singel kvinner (27 spillere) 

o Fire runder swiss, de 16 beste går til 8-dels 

• Fredag 30.06: Singel herrer (82 spillere)  

o Fire runder swiss, de 32 beste går til 16-delsfinale 

• Fredag 30.06: Presisjonsskyting (16 forhånskvalifiserte spillere). 

• Lørdag 01.07 Trippel åpen (40 lag) 

o Fire runder swiss, de 32 beste går til 16-delsfinale 

• Søndag 02.07: Dobbel V55+ (33 lag), Dobbel kvinner (16 lag), Dobbel åpen (22 lag) 

o 3 runder swiss, de 16 beste videre til 8-dels 

Antall deltakere: 454 (ikke unike) 

 

2024: Stord Petanqueklubb, Gruo på Litlabø 26.-30. juni 

Et fantastisk arrangement ble gjennomført i historiske omgivelser ved Gruo på Litlabø. Stord 

petanqueklubb hadde planlagt arrangementet til miste detalj, og alt gikk etter planen. Banene var 

passe utfordrende, en veldreven kafeteria var etablert på gruvemuseet, grillmat ble servert enkelte 

av dagene, og de sanitære forholdene var gode.  

Nytt av året var innføringen av en ekstra spilledag, samt at skytekonkurransen ble tatt ut fra hoved-

NM og lagt sammen med NM i Mix Trippel på slutten av sesongen. Disse to endringene synes å ha 

vært vellykket.  

Konkurransene: 

• Onsdag 26. juni: Dobbel V55 (27 lag)  

o 3 runder swiss - 16 videre til sluttspill 

• Onsdag 26. juni: Dobbel V65 (24 lag) 

o Seks grupper med fire lag i hver gruppe 

• Torsdag 27. juni: Dobbel Mix (32 lag) 
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o Seks grupper med fire lag i hver gruppe 

• Fredag 28. juni: Dobbel Åpen, (54 lag)  

o  3 runder swiss - 32 går videre til sluttspill 

• Fredag 28.juni: Dobbel Kvinner (23 lag) 

o 3 runder swiss - 16 går videre til sluttspill 

• Lørdag 29. juni: Trippel Åpen (49 lag) 

o 3 runder swiss - 32 går videre til sluttspill 

• Søndag 30. juni: Singel Kvinner (31 spillere) 

o 4 runder swiss - 16 går videre til sluttspill 

• Søndag 30. junis: Singel Åpen (81 spillere) 

o 4 runder swiss - 32 går videre til sluttspill 

 

Antall deltakere: 628 (ikke unike) 

 

2024, NM-helgen i Fredrikstad, Tollbodplassen, 21.-22. september 

NM-øvelsene Trippel Mix og Presisjonsskyting ble arrangert i Fredrikstad, med et vellykket 

arrangement i regi av Boule Frederik II og Follo Petanca Klubb. 

Boule Frederik II arrangerte Trippel Mix på lørdagen, mens Follo Petanca Klubb arrangerte 

skytekonkurransen på søndag. Det var ingen kvalifisering på forhånd for å delta på 

skytekonkurransen. 

• Lørdag 21.09: Trippel mix (32 lag) 

o Åtte grupper med fire i hver gruppe 

• Søndag 22.09: Skytekonkurransen (36 spillere)  

 

Norgesmestere 2023 

NM Dobbel 65+:  Ståle Baksetersveen, Bjørnar Endal, HPK 

NM Dobbel Mix: Ranu Homniam, Robert Pettersen, GPK 

NM Singel Herrer: Bastien Testaniere, GPK 

NM Singel Kvinner: Charlotte Jayer, GPK 

NM Presisjonsskyting: Robert Pettersen, GPK 

NM Trippel Åpen: Max Carlström-Refsum, Marius Wang, Marius Breimo, OPC 

NM Dobbel Åpen: Jean Jaques Razaka, Rivosoa Nasoloniaina, OPC 

NM Dobbel Kvinner: Ranu Homniam, Charlotte Jayer, GPK 

NM Dobbel 55+: Rolf Hermansen og Atle Andersen, BFII 

NM Trippel Mix: Ble ikke arrangert 

 

Det ble ikke arrangert trippel Mix i 2023. Trippel mix er en øvelse som har sitt utspring i NM-veka. I 

2023 ble det ikke arrangert NM-Veke for noen idretter i det hele tatt. 

 

Norgesmestere 2024 

NM Dobbel 65+:  Trond Sandvik og Per Geir Vatna, SPK 

NM Dobbel Mix: Eli Gjengstø og Benny Bel-Lafkih, GPK 

NM Singel Herrer: Mostafa Elharrar, BPK 

NM Singel Kvinner: Veronica Mathiesen, HPK 

NM Presisjonsskyting: Benny Bel-Lafkih, GPK 

NM Trippel Åpen: Eli Gjengstø, Benny Bel-Lafkih og Rune Kristoffersen, GPK 

NM Dobbel Åpen: Eli Gjengstø og Benny Bel-Lafkih, GPK 

NM Dobbel Kvinner: Lisbeth Fossen og Mette Bakke Åkvåg, ØPC 

NM Dobbel 55+: Robert Pettersen og Rune Kristoffersen, GPK 
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NM Trippel Mix: Charlotte Jayer, Simohamed Menzhi, Bastien Testaniere, GPK 

Forslag: Styret i seksjon petanque ber Årsmøtet om å fatte følgende vedtak:  

Den framlagte beretning for seksjon petanque 2023 - 2025 godkjennes.   

Sak 6 Regnskap for årene 2023 og 2024 

 

 

Styrets forslag til regnskap for 2023 og 2024 med kontrollkomiteens beretninger og 
revisors beretninger  

Det er Tinget til Norges Fleridrettsforbund som skal behandle og godkjenne 
regnskapet 2023 og 2024 for hele forbundet. På Seksjon Petanque sitt årsmøte vil det 
primært bli lagt vekt på å gjennomgå seksjonen sin del av regnskapet.  

Deler av regnskapet ligger vedlagt på de siste sidene av dette dokumentet. Hele 
sendes ut ved henvendelse.  Det blir en gjennomgang med presentasjon på 
årsmøtet.   

Forslag: Styret i Seksjon Petanque ber Årsmøtet om å fatte følgende vedtak:  

De framlagte regnskapene for Seksjon Petanque for 2023 og 2024 tas til   
etterretning. 
 

 

Sak 7 Saker til Årsmøtet 

 

 

Sak a) Fra Seksjonsstyret:  
Seksjonsstyret ønsker å åpne opp for bruk av egenkapital oppspart av OBA.  

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner forslaget.  

Sak b) Fra Seksjonsstyret:  
Seksjonsstyret ønsker å øke reisestøtten for landslagsspillere fra 2000 kroner til 3000 
kroner. 

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner forslaget.  

Sak c) Seksjonsstyret  
Seksjonsstyret ønsker en diskusjon rundt landslagsfremtid, og belyse utfordringer vi kan 
støte på i årene som kommer 

Forslag til vedtak: Årsmøtet tar orienteringen til etterretning og lar det nye seksjonsstyret ta 
stilling til problemstillingen.  

Sak d) Holmestrand Petanque Klubb  
Ønsker en diskusjon rundt gjennomføring av rankingturneringer, og få klarhet i rammer og 
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regler 
 
Forslag til vedtak: Årsmøtet vedtar Holmestrand Petanque Klubbs forslag.  

 

Sak e) Holmestrand Petanque Klubb  
Ønsker en diskusjon rundt dommere, godtgjørelse og krav til dommere 
 
Forslag til vedtak: Det nye styret får på plass et regelverk til hva som kan og 
ikke kan gjøres, og vurderer å øke honoraret.  
 

Sak f) Holmestrand Petanque Klubb  

Vil ha en nasjonal dugnad blant landets klubber om å nå det store målet om 
1500 norske petanquespillere. 
 
Forslag til vedtak: Det nye styret ser på muligheter til en kampanje, og hvilke 
muligheter som finnes for å belønne de klubbene som lykkes med å verve og 
gjøre norsk petanque større.  
 

 

Sak 8 Handlingsplan 2025 – 2027 

 

 

Forslag til Handlingsplan 2025 – 2027 

 

Organisasjon 

 

Mål 

• Hurtig og effektiv saksbehandling, både i styre og administrasjon 

• Kontinuerlig informasjonsflyt og tilgjengelig informasjon 

• God utnyttelse av digitale plattformer 

• Synliggjøre norsk idretts verdigrunnlag og hvordan petanque bidrar med inkludering uansett 

kjønn, alder og fysiske forutsetninger 

• Videreutvikle samarbeidet med øvrige seksjoner i FIF. 

 

 

Tiltak 

• Klart definerte ansvarsområder i styret 

• Beholde konsulentstillingen, for å dra nytte av det tette samarbeidet i FIF og NIF 

• Informasjonsflyt fra styret til landets klubber og miljøet på nettsiden vår petanque.no 

• Avholde ledermøte hvert år det ikke er årsmøte 

• Oppfordre klubber til å dra nytte av idrettskretsenes kurstilbud 

• Bruke vårt eksisterende utviklede system for lisens og registrering 

• Fleksible system, digitale og analoge, til bruk i turneringer 

• Ajourføre historiske data for lagring og publisering på nettside 

• Representere Seksjon Petanque i idrettspolitiske forum, for synliggjøring, engasjement og 

nettverksbygging 

• Fremme våre verdier, bevisstgjøring rundt antidopingarbeid, delta i utarbeiding og distribuering 

av beredskapsplaner i regi FIF 
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• Samarbeid med Karsten Ølstad i Boccia og Teppecurling, som er de som har erfaring med 

paraidrett i Fleridrettsforbundet, med tanke på ODSK og hvilke støtteordninger som finnes. 

• Videreføring av disiplinær- og sanksjonsutvalget 

 

Økonomi 

 

Mål 

• Til enhver tid ha kontroll over økonomien 

• Anvende økonomiske midler til det beste for hele miljøet 

• Bevisst bruk av midler for å fremme vekst og utbredelse 

 

Tiltak 

• Fortsette med hovedvekt på digitale møter, med fysiske møter ved viktige tidspunkt i 

«årshjulet». 

• Avtale med reisebyrå for bestillinger til internasjonale mesterskap 

• Vurdere mulighet for avlønning av instruktører i rekrutteringsøyemed  

• Kursvirksomhet rettet mot spillere, og funksjonærer som trenere, dommere, sekretariat og 

turneringsledelse. 

• Benytte Post 3-midler til juniorsatsing 

 

Rekruttering 

 

Mål 

• Økning i medlemsmasse, med offensivt mål om å nærme oss 1500 medlemmer som vil gi 

norsk petanque et helt annet utgangspunkt økonomisk, samt gi oss Kongepokalen tilbake 

• Oppfordre eksisterende klubber til felles dugnad om å øke medlemsmassen 

• Opprettholde eksisterende klubber og stimulere til medlemsvekst 

• Særlige rekrutteringstiltak rettet mot barn og unge 

• Økning i antall klubber 

• Nye arrangørklubber hvert år 

 

Tiltak 

• Felles ansvar i styret, i samarbeid med klubbene 

• Holde tett dialog med uoffisielle miljøer, tilrettelegge og oppfordre til innmelding i 

Fleridrettsforbundet 

• Dialog med eksisterende klubber som opplever nedgang i antall medlemmer  

• Benytte aktive spillere og klubber for å etablere nye miljøer i nabokommuner  

• Synliggjøre og oppfordre til rekrutteringsturneringer, både i regi av klubber og privatpersoner  

• Egen ansvarlig i styret for arbeid med juniorer, tilrettelegging for aktivitet, turneringer for denne 

gruppen 

• Legge til rette for erfaringsdeling og samarbeid mellom klubber som har aktive juniorer 

 • Fortsette med dagslisensordningen, for en lavere terskel for nye spillere å delta  

• Motivere og tilrettelegge for nye klubber til å delta i rankingturneringer og Norgesmesterskap  

• Oppfordre flere klubber til å stille som teknisk arrangør, og nye klubber til å arrangere 

rankingturneringer 

• Oppfordre klubbene til å gjøre tiltak for vekst, og tilrettelegge for at det er mulig i budsjettet at 

en kan hjelpe til dersom det kommer planer om lovende tiltak 

 

Norgesmesterskapet 
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Mål 

• Fastholde Norgesmesterskapet som årets fremste høydepunkt 

• Videreføre dagens NM-modell som styrker arrangørklubbens økonomi 

• Styrke klubbenes kompetanse på turneringsledelse 

 

Tiltak 

• Egen ansvarlig i styret 

• Godt samarbeid mellom seksjonsstyre og teknisk arrangør 

• Dommerutvalg som er med i planlegging av NM 

• Tilstrebe «centercourt», ønske om speaker o.l. rundt semifinaler/finale, gjerne i sentrum der 

det er mulig 

• Ha kontakt medarrangør av NM-Veka og år for år vurdere deltakelse 

 

Sportslig utvikling 

 

Mål 

• Tilby aktiviteter både for bredde og elite 

• Utvikling av fremtidens spillere 

• Deltakelse i internasjonale mesterskap og Europacup 

 

Tiltak 

• Tilrettelegge for terminliste med rom for både bredde og elite 

• Vektlegge viktigheten av og øke interessen for nasjonale turneringer  

• Opprette dommerforum og arrangere dommerkurs annethvert år 

• Støtte deltagelse på trenerutdanning i regi av CEP eller i samarbeide med andre seksjoner 

og/eller forbund 

• Samlinger for unge spillere med tanke på å bygge et miljø og utvikle unge spillere 

 

Anlegg 

 

Mål 

• Videreføring av eksisterende innendørshaller 

• Få oversikt over petanqueanlegg i Norge 

 

Tiltak 

• Egen anleggsansvarlig i styret  

• Kartlegge behov, økonomiske rammer, påtenkte prosjekter 

• Ta tidlig kontakt ved nye prosjekter, nettverksbygging 

• Opprettholde dialog med eksisterende haller mht. behov, ønsker og fremtidsutsikter  

• Bistå ved banebygging, oppfølging av mulige nye miljø 

• Støtte og veilede klubber å ta tidlig kontakt når det skal bygges flerbrukshaller  

 

Media og markedsføring 

 

Mål 

• En med webredaktøransvar i styret 

• Økt dekning og synlighet av petanque både i tradisjonelle og sosiale medier  

• Petanque.no skal være den fremste kommunikasjonskanalen innen petanque  

• Økt mediadekning som rekrutteringstiltak 

• Digital kompetanse i styret 

 

http://petanque.no/


Årsmøtet i Seksjon Petanque, 29. mars 2025 
 

Side 20 

Tiltak 

• Alle arrangørklubber er ansvarlige for å levere tekst og bilder for publisering på Petanque.no 

• Artikler fra Petanque.no bør sendes til lokale medier 

• Ved større arrangement som NM skal teknisk arrangør tidlig opprette dialog med media, 

minimum lokale medier 

• Oppfordring til økt bruk av sosiale medier, både av klubber og enkeltspillere 

Forslag Styret i Seksjon Petanque ber Årsmøtet om å fatte følgende vedtak:  

Den fremlagte Handlingsplanen 2025 – 2027 for Seksjon Petanque vedtas.   

Sak 9 Langtidsbudsjett 2026 – 2027 

 

 

Langtidsbudsjettet skal oppfattes som et rammebudsjett som seksjonsstyret har som 
styringsverktøy ved budsjettbehandlingen for Seksjon Petanque i 2026 og 2027.  
 
Administrasjonen vil utvikle en ny mal for budsjett, og legge frem et forslag til mer 
detaljert budsjett for styret til behandling høsten 2025 for året 2026, og høsten 2026 
for året 2027. 

Langtidsbudsjettet ligger som eget vedlegg.  

Forslag Styret i Seksjon Petanque ber Årsmøtet om å fatte følgende vedtak:  

Med bakgrunn i den vedtatte Handlingsplanen, andre årsmøtevedtak og vedlagte 
langtidsbudsjett gis Styret fullmakt til å vedta budsjett for årene 2026 og 2027. 

 

Sak 10 Valg 

 

Styret i Seksjon Petanque  
   

Valgkomiteen fremmer følgende forslag:  

Leder – Tore Roth Blokhus SPK, Gjenvalg  
Nestleder – Øystein Johannessen BPK, Gjenvalg 
Styremedlem – Eli Gjengstø GPK, Ny 
Styremedlem – Gunvor Berge GPK Gjenvalg 
Styremedlem – Max Carlström-Refsum OPC, NY 
Varamedlem – Maija Juva FPK, Gjenvalg  
Varamedlem – Edvard Fjære HPK, Ny 

Valgkomiteen har bestått av:  
 
Leder – Jarle Larsen SPK 
Medlem – Heidi Skjørberg Nilsen HPK 
Eli Gjengstø GPK – utmeldt 23. oktober 2024 

http://petanque.no/
http://petanque.no/
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Valgkomité  

Styret i Seksjon Petanque fremmer følgende forslag:  

Leder – Heidi Skjørberg Nilsen HPK, Gjenvalg  
Medlem – Jarle Larsen SPK, Gjenvalg 
Vara – Zoran Puvaca Klokan BFII, Ny 
 
 

Vedlegg 

 
 

Saksforslag til Årsmøtet 

 

Sak a) Fra Seksjonsstyret 

 

Bruk av låste midler fra Oslo Boule Alliance 

Forslagsstiller: Seksjonsstyret 

Bakgrunn: 

I en lengre periode har det vært avsatt 500 000 kroner i øremerkede midler fra Oslo Boule Alliance. 

Disse midlene ble opprinnelig samlet inn med tanke på etablering av et nasjonalt anlegg i Oslo-

området. Til dags dato har det ikke vært realisert et slikt anlegg, og midlene står dermed urørt. 

Seksjonsstyret ønsker ikke nødvendigvis å bruke disse midlene nå eller i umiddelbar fremtid, men ser 

et behov for en viss fleksibilitet i forvaltningen av dem. For å styrke nasjonale satsinger innenfor 

petanque i Norge, ønsker styret en fullmakt til å kunne benytte inntil 100 000 kroner årlig fra disse 

midlene, dersom det foreligger et prosjekt av nasjonal betydning. Dette kan for eksempel gjelde tiltak 

som: 

• Utvikling av infrastruktur eller prosjekter som styrker petanque på nasjonalt nivå 
• Tiltak som gagner sporten på tvers av klubber og regioner 
• Støtte til nasjonale arrangementer eller landslagssatsing 

Forslag til vedtak: 

Årsmøtet vedtar at seksjonsstyret gis fullmakt til å disponere inntil 100 000 kroner årlig fra de 

øremerkede midlene fra Oslo Boule Alliance, så lenge midlene benyttes til prosjekter av nasjonal 

betydning for petanque i Norge. Bruken av midlene skal rapporteres i årsberetningen for 

gjennomsiktighet og ansvarlighet. 

 

Sak b) Fra Seksjonsstyret 

 

Økning av reisestøtte for landslagsspillere 

Forslagsstiller: Seksjonsstyret 

Bakgrunn: 

Gjeldende sats for reisestøtte til landslagsspillere har i mange år vært 2 000 kroner per spiller. I senere 

tid har vi også brukt inntektene fra kvalifiseringer til mesterskap som en ekstra støtteordning. 

For å bedre dekke utgifter knyttet til landslagsdeltakelse og sikre at utøverne har gode økonomiske 

rammer for å representere Norge, foreslår vi en økning av reisestøtten til 3 000 kroner per spiller fra og 

med landslagssesongen 2025. 

Denne justeringen vil bidra til å redusere den økonomiske belastningen for spillerne og anerkjenne den 

innsatsen de legger ned for å konkurrere internasjonalt. 
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Forslag til vedtak: 

Årsmøtet vedtar at reisestøtten for landslagsspillere økes fra 2 000 til 3 000 kroner per spiller, 

gjeldende fra og med landslagssesongen 2025. 

 

Sak c) Fra Seksjonsstyret 

 

Strategi og organisering av landslag i norsk petanque 

Forslagsstiller: Seksjonsstyret 

Bakgrunn: 

Landslaget er en sentral del av norsk petanque, både når det gjelder sportslig utvikling og økonomiske 

prioriteringer. Landslaget utgjør en betydelig del av seksjonens budsjett hvert år, men dagens 

ordninger oppleves som utilfredsstillende av flere parter. Spillerne dekker fremdeles en stor del av 

kostnadene for mesterskapsdeltakelse, samtidig som internasjonale mesterskap og struktur er i 

endring. 

Internasjonalt opplever petanque flere organisatoriske utfordringer: 

• Det internasjonale forbundet (FIPJP) og det europeiske forbundet (CEP) samarbeider ikke 
optimalt, noe som skaper usikkerhet. 

• Antall plasser i VM varierer, og Europa har nylig hatt færre plasser enn tidligere. 
• CEP kan ikke lenger bruke europamesterskapet som kvalifisering til verdensmesterskapet, noe 

som kan føre til separate kvalifiseringer, der et forslag er at disse kan avholdes i sammenheng 
med andre EM. 

Problemstillinger: 

Styret ønsker en diskusjon rundt følgende spørsmål: 

1. Prioritering av mesterskap: 
o Bør norsk petanque delta i alle mesterskap, eller bør vi gjøre en tydelig prioritering 

basert på sportslig og organisatorisk verdi? 
2. Organisering av landslaget: 

o Skal vi etablere et fast trippellandslag som deltar i både EM og VM gjennom en årlig 
kvalifisering? 

o Skal vi videreføre dagens kvalifiseringssystem eller gjøre nødvendige tilpasninger? 
3. Rolle og ansvar for landslagstrener: 

o Bør vi engasjere en fast landslagstrener (eventuelt fra utlandet) for å styrke kontinuiteten 
og kvaliteten på landslaget? 

o Hvordan kan dette finansieres, og hvilke sportslige fordeler vil en slik ordning gi? 
Forslag til vedtak: 

Årsmøtet vedtar at styret gjennomfører en bred evaluering av landslagsstrukturen med sikte på å 

etablere en mer forutsigbar og helhetlig strategi. Styret tar innspillene fra denne diskusjonen til 

orientering og oversender saken til det nye styret (2025-2027) for videre behandling og eventuelle 

beslutninger. 

 

Sak d) Fra Holmestrand Petanque Klubb 

 

Hpk ønsker behandlet ett forslag knyttet til gjennomføring av ranking turneringer i Norge. Pr nå 

opplever HPK at kjøreregler og gjennomføringer av disse turneringene er litt flytende og uten klare 

rammer og regler. Vi anser det som svært viktig å formalisere disse turneringene slik at de blir 

forutsigbare og ryddige. De senere sesongene har våre spillere opplevd at de reglene som gjelder i 

denne turneringen gjelder ikke i den neste osv. Vi ønsker derfor å fremme ett forslag til rammeverk som 

klubbene som arrangerer ranking turneringer skal forholde seg til. Dersom arrangørene ikke ønsker 

eller vil forholde seg til dette kan de heller ikke avholde ranking. Turneringen kan fortsatt avholdes, men 

da ikke med status som ranking men heller type lisensfri f.eks.  Forslaget ser ut som følger: 

- Spillformer: Puljespill, Swiss eller Monrad 
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- Selve turneringen gjennomføres på følgende måter: Under 16 lag så spilles det 4 runder, 

hvor 8 lag går til A sluttspill. Over 16 lag så spilles det 3 runder og 16 lag går til A sluttspill.  

- B sluttspill avvikles da det til stadighet oppleves som litt halvveis. Noen lag reiser og veien 

frem til en vinner av dette sluttspillet kan fremstå som noe tilfeldig.  

- Minst en ansvarlig dommer som IKKE spiller, ved store turneringer (over 30 lag??) kan det 

benyttes måldommere i tillegg til hoveddommer. 

 

Forslag til vedtak:  

Holmestrand Petanque Klubbs forslag om vedtas. 

 

Sak e) Fra Holmestrand Petanque Klubb 

 

HPK ønsker å fremme en diskusjon omkring dommer funksjon og hvordan dette skal håndteres. Dette 

ble fremmet på ett møte tidligere hvor det var enighet om at vi som gruppe skulle løfte start avgift med 

25kr pr spiller og at disse skulle tilfalle dommer i tillegg til utbetaling fra seksjonen. Dette gjennomføres 

ikke i sin helhet og skaper da noen situasjoner og turneringer der dommer til syvende og sist egentlig 

ikke fungerer fordi det blir en spillende dommer. Dette er ikke gangbart hvis spesielt ranking turneringer 

skal fremstå som relativt seriøst. Det vi i korte trekk ønsker behandlet er som følger: 

- Fast sum fra seksjonen, i dag 750kr pr dag. Vi foreslår å øke denne noe da det har vært 

stillstand noen år og at neste styre må se på dette nivået. 

- Hvis ikke dommere kan hentes fra nærmiljø er det først prioritet, men dersom denne må 

hentes utenfra og det kreves overnatting hvem dekker dette? 

- Skal klubbene bidra inn med penger i dommeravlønning? Vi fremmer forslag om at 25kr fra 

hver spiller går til å dekke inn dommerlønn. Dette kommer i tillegg til betaling fra seksjon. 

Beløpet utbetales til dommer samtidig som premiepenger. 

- Når skal kjøregodtgjørelse slå inn og hvem skal dekke denne? 

- Hvem som skal dømme hvilke turneringer bør være avklart i god tid før turneringen slik at 

alle de ovennevnte punkter kan avklares for dommer, klubb og seksjonens del.  

- Det skal være dommer i alle ranking turneringer som ett ledd i det som er foreslått som 

retningslinjer for gjennomføring av ranking turneringer. 

Vi ønsker at årsmøte kommer med innspill til neste styre slik at dette kan fastsette rammer for dette i 

fremtiden.  

 

Forslag til vedtak:  

Det nye seksjonsstyret for perioden 2025-2027 tar med seg innspillene fra årsmøtet og får klarere 

rammer for dommere. 

 

Sak f) Fra Holmestrand Petanque Klubb 

 

HPK fremmer forslag om felles «dugnad» for å nå mål om totalt 1500 registrerte medlemmer i 

petanque klubbene rundt om i det ganske land. Pr i dag er det totalt registrert ca 800 medlemmer så vi 

mangler 700. For seksjonens del og ikke minst det sportslige vil passering av totalt 1500 medlemmer 

utløse en helt annen utbetaling til seksjonen fra idrettsforbundet. Dette vil gjøre store forskjeller spesielt 

knyttet til landslag, og deltakelse i mesterskap. Pr nå så er dette til en viss grad basert på «hvem er det 

som har råd til å dra» løsning, noe som absolutt ikke er ønskelig. Skal vi henge med våre naboer i øst 

og sør så må vi alle ta i ett tak for dette. Dersom alle medlemmer i dag klarer å verve ett ekstra medlem 

så når vi dette ganske fort. Forslaget innebefatter også at dersom målet nås så bør det foreligge en 
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belønning til f.eks de 2-3 beste klubbene til å verve medlemmer av økonomisk art. Størrelse og 

hvordan det skal løses kan være opp til neste styre å avgjøre. 

 

 
Forslag til vedtak:  

Det nye seksjonsstyret for perioden 2025-2027 tar med seg innspillene fra årsmøtet og ser på en 

mulighet for nasjonal medlemsøkningsdugnad.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Regnskap og balanse 
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DRIFTSREGNSKAP 2023 – 2024 

 

 2023 2024 

Driftsinntekter 704 400 870 553 

Driftskostnader 780 155 886 598 

Driftsresultat - 75 755  - 16 045 

Finansposter   41 284   40 708 

Årsresultat - 34 471   24 663 

BALANSE 2023 - 2024 

 
2023: 
 

Inngående balanse 01.01.2023 462 847 

Underskudd i 2023 - 34 471 

Egenkapital 31.12.2023 428 376 

 
2024: 
 

Inngående balanse 01.01.2024 428 376 

Overskudd i 2023  24 663 

Egenkapital 31.12.2024 453 039 

 
I tillegg har Seksjon Petanque 500 000 kroner i bundet egenkapital fra Oslo Boule Alliance (OBA). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
Langtidsbudsjett 
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LANGTIDSBUDSJETT PETANQUE 2026 – 2027 
  Budsjett 2026 Budsjett 2027 Budsjett 2025 

Klubbutvikling 60 000 65 000 60 000 

Juniorutvikling og 

breddeidrett 

45 000 45 000 40 000 

IT-kostnader og 

markedsføring (inkl. 

streamingkostnader) 

45 000 45 000 40 000 

Dommerhonorar, 

dommerforum og 

dommerkurs 

40 000 40 000 40 000 

Internasjonale 

medlemskap 

10 000 10 000 9 000 

Internasjonal 

representasjon 

25 000 25 000 25 000 

Landslag (reisestøtte og 

dekning av reiseutgifter 

coach mm) 

150 000 155 000 120 000 

Administrasjon 225 000 230 000 215,000 

Ting/årsmøte/ledermøte 15 000 25 000 25,000 

Styret 60 000 60 000 60,000 

Forsikring - - - 

NM - - - 

Budsjetterte utgifter 675 000 695 000 634 000 

 

  Budsjett 2026 Budsjett 2027 Budsjett 2025 

Lisenser 115 000 120 000 110 000 

Renteinntekter 30 000 35 000 10 000 

MVA-refusjon 45 000 45 000 40 000 

Post 2-midler og 

omfordelt 

rammetilskudd 

450 000 450 000 350 000 

Post 3-midler 35 000 35 000 35 000 

Budsjetterte inntekter 675 000 685 000 545,000 

Antatt årsresultat 0 - 10,000 - 89,000 
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